

Data publikacji: 2014-04-15

# Uczniowie z Sichowa Dużego na Międzynarodowym Dniu Teatru w Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie

## Uczniowie z Sichowa Dużego na Międzynarodowym Dniu Teatru w Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie

27 marca 2014r. uczniowie kl. I, II i III wraz z wychowawcami uczestniczyli w obchodach Międzynarodowego Dnia Teatru zorganizowanego w Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie. Tegoroczne przedsięwzięcie przebiegało w greckim klimacie pod hasłem „Grecka Garderoba”. Organizatorzy powrócili do korzeni teatru, a więc do starożytnej Grecji. Na ten dzień zaplanowano wiele atrakcji. Nasi uczniowie korzystali z możliwości wykonania własnego greckiego, stroju składającego się z ekologicznej togi, własnoręcznie wyplatanej warkocza i wieńca laurowego na głowę. Dużą popularnością cieszyły się warsztaty o nazwie „Lalki Motanki”. Pod okiem Pani instruktora uczniowie robili kukiełki ze szmatek według własnego pomysłu, kreowali także kukiełki z warzyw podczas zajęć warsztatowych. Kiedy wszyscy mieli już piękne stroje, gotowi i wystylizowani zasiedli na widowni pacanowskiego teatru, który w tym dniu gościł aktorów z Teatru Figur Krakowa. Artyści zapoznali wszystkich uczestników ze swoim warsztatem pracy oraz zaprosili na spektakl w teatrze cieni. Dla naszych uczniów było to nowe doświadczenie. Zajęcia praktyczne i warsztatowe zawsze cieszą się ogromnym zainteresowaniem wśród dzieci. Tak było i tym razem. Każdy wyjazd poza szkołę, to okazja do zdobywania nowych doświadczeń, poznawania nowych ciekawych ludzi. Nasza szkoła zawsze stara się stworzyć jak najwięcej sytuacji, w których nasi uczniowie mają szansę stanąć przed nowymi, ciekawymi wyzwaniami.

Więcej informacji na temat obchodów oraz relacja foto z Międzynarodowego Dnia Teatru na stronie internetowej Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie <http://www.stolica-bajek.pl/bajkowy-dzien-teatru-za-nami-ak776.php>.

Anna Gaj





*Gmina Rytwiany - [www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1800](http://www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1800)*